
 

令和 5 年 9 月 5 日 
保護者の皆様へ 

                                    岸和田市立山直南小学校園 
                                    校 園 長   中野 忠一 

                                     
 
 

学習参観、交流行事および作品展のお知らせ 
 
 
 初秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ
り本校園の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、保育・学習参観、学級行事および作品展を下記のとおり、実施いたします。 
ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上お越しくださいますようお願い 

いたします。 

 
 

記 
 
 
１．作 品 展    令和 ５年９月２１日（木）～９月２２日（金） 体育館 

※２１日（木）午後２時～午後５時     

※２２日（金）午後１時～午後４時   
                     （最終日９月２２日は、午後４時００分まで） 

            ※ご観覧は自由ですが園児・児童が作品を鑑賞するときは、 

必ず保護者同伴でお願いします。 
 
 
２．学習参観      令和 ５年９月２２日（金） 

   小学校   学習参観  午後 １時３０分～ ２時１５分 
                   交流行事    午後 ２時２５分～ ３時３０分頃 
           （交流行事の内容により終了時間が前後する場合があります） 

  
３．その他   

・上履き、靴袋の用意をお願いします。 

・参観・懇談会の様子の撮影はご遠慮ください。 
・体調の悪い方・発熱時の参観等はご遠慮ください。 

・お車でのご来校、学校前や近隣駐車場、JA駐車場への駐車は固くお断りします。 

                                  


